房屋建筑承揽合同范本
甲方：
乙方：
依照《中华人民共和国劳动法、合同法、建筑法》为依据，参照有关文件精神。本着甲、乙双方互惠互利的原则，双方协商签订施工合同如下：
一、工程名称：
二、施工地点：
三、结构形式：
四、发包内容及价格：整体大包(土建、水暖、电照、既有楼房的女儿墙屋面拆扒、楼梯制作等)大包干、扫地出门价，以建筑面积计算工程量每平方米(人民币)大写元
五、资质要求：三级以上资质，签订合同时，将资质复印件留给甲方存档备查。
六、质量要求：合格
七、开工日期：2010年月日
竣工日期：2010年月日
八、材料要求：
所使用的建筑材料，必须有合格证和化验单。
九、付款方式：
1、乙方全部垫付工程款。
2、主体圈梁竣工后付总造价款的30%。
3、竣工初检合格后，甲方付给乙方工程总造价款50%。
、经质检站、监理，甲乙双方技术人员共同验收全部合格后甲方付给乙方总造价工程款17%。
5、保质金3%，质保期为12个月，在质保期内如出现质量问题，甲方通知乙方并约定时间进行维修，如乙方不能按时进行维修，甲方派人维修，其维修费用从乙方预留的质量保金内扣除，质保期满后按合同约定时间把质保金全部退还给乙方。
6、每竣工一栋初检合格结一栋，联合检查全部合格结清工程款。
十、施工人员须持证上岗，工地管理人员要求一长三员。十一、施工期间因个别情况与业主发生争执，由物业单位协调处理，乙方不能因此停工，拖延工期。
十二、在施工过程中，保证小区道路畅通无粉尘，做好屋面防水，如有此类现象发生，乙方自行与业主调解。
十三、施工中的建筑垃圾须堆放整齐，由甲方处理。十四、安全生产，文明施工。
1、施工严格执行安全生产操作规范，施工前须对上岗人进行安全生产，文明施工教育，有隐患存在未排除前停止施工。
2、施工期间发生一切安全事故均属乙方责任。乙方承担所有费用。
3、进场的各种设备、材料随使随进，合理堆放，保证施工现场清洁。
十五、违约：
1、甲乙又方签订合同后，乙方不得以任何理由退出现场或停工，如违约甲方有权拒付工程款。
2、不许转包他人，如发生发现有转包现象出现，甲方有权终止合同，所发生的费用由乙方承担。
十六、施工现场三通一平，由甲方协调，费用由乙方承担。
十七、合同未尽事宜，双方共同协商解决。
十八、本合同双方签字后，具有法律效力，共同遵守。
十九、本合同一式两份，双方各执一份。
甲方：乙方：
电话：电话：
年月日